院人事处〔2018〕35号
关于开展“双创”政策实施情况调研摸底的通知

院机关各部门、院属各单位：

　　根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于开展事业单位“双创”政策实施情况调研评估的通知》要求，现对我院“双创”政策实施情况开展调研摸底工作，现将有关事项通知如下：
　　一、工作要求
　　请根据《关于支持高校科研院所专业技术人员创新创业人事管理及有关问题的通知》（桂人社发〔2018〕22号）精神，对本部门、本单位政策实施情况进行摸底和总结，具体要求如下：
　　（一）填写《事业单位“双创”政策实施情况统计表》（附件1）和《事业单位专业技术人员申请离岗创业情况统计表》（附件2）。
（二）对政策实施情况、好的做法和经验、遇到的重点难点问题及下一步工作打算、意见建议等进行总结，形成书面报告。
（三）对离岗创业、兼职创新、在职创业、到企业挂职、到企业参与项目合作、设置流动岗位吸引人才等各种“双创”类型，提供不少于1个典型案例（确无案例的，请说明原因）。案例要以桂人社发〔2018〕22号印发以后（2017年6月30日以后）的为主，要符合相关政策，情况数据要详实。
二、注意事项
请各部门、各单位高度重视，认真梳理，并于8月2日前将相关统计表及总结报送院人事处。没有实施相关工作的，也请按时书面反馈，并提出遇到的主要问题和有关意见建议。

联系人：陆炳强
　　联系电话：0771-3276859、18978996767

　　附件：1.事业单位“双创”政策实施情况统计表
　　   2.事业单位专业技术人员申请离岗创业情况统计表

院人事处
　　2018年7月30日
附件1
事业单位“双创”政策实施情况统计表
	单位：（盖章）          填表人：          联系电话：
序号
	类型
	数量
	成果

	1
	到企业挂职

	2
	参与项目合作

	3
	兼职创新

	4
	在职创办企业

	5
	离岗创业

	6
	设置创新型岗位

	7
	设置流动岗位

	报送典型案例情况

（填写报送的数量或不报送的原因）

注：1.数量填写人数或岗位数；
2.成果填写创办企业数量、规模、取得科研成果、创造产值、带动就业等，可附页。
附件2
事业单位专业技术人员申请离岗创业情况统计表
单位：（盖章）        填表人：        联系电话：
	序号
	类型
	人数

	1
	提出离岗创业申请

	2
	其中单位未同意

	3
	单
位
未
同
意
原
因
	因单位工作需要

	4

	个人不符合政策

	5

	其他原因

	关于其他原因的说明：

注：关于其他原因的说明可附页。
- 4 -
- 1 -